关于邵阳学院2021年教师课程思政教学比赛结果的公示
各二级学院、有关部门：

根据《关于举办邵阳学院2021年教师课程思政教学比赛的通知》要求，全校各教学单位积极组织开展了教师课程思政教学比赛活动。经各二级学院初赛和校级决赛，共有31名参赛教师获奖，其中一等奖5名，二等奖10名，三等奖16名，拟推荐6名获奖教师参加湖南省教师课程思政教学比赛；经济与管理学院等5个二级学院获优秀组织奖，具体获奖名单见附件。现予以公示，公示时间为2021年5月27日至2021年5月31日。如有异议，请在公示期内向邵阳学院纪委监察室反映。
纪检电话：0739-5431781
    附件1：邵阳学院2021年教师课程思政教学比赛获奖人员名单及获优秀组织奖单位
附件2：推荐参加湖南省2021年教师课程思政教学比赛人员名单

    邵阳学院教务处
       2021年5月27日
附件1：
邵阳学院2021年教师课程思政教学比赛获奖名单
	序号
	学院
	获奖人
	参赛作品名称
	获奖级别

	1
	医学检验学院
	周雨
	肝的生物转化作用
	一等奖

	2
	外国语学院
	赵文静
	The Silk Road
	一等奖

	3
	护理学院
	马婷
	突发公共卫生事件应急的护理伦理
	一等奖

	4
	音乐舞蹈学院
	钟华
	京韵大鼓《重整河山待后生》赏析
	一等奖

	5
	经济与管理学院
	何宜军
	计划的概念及其性质
	一等奖

	6
	第二临床学院
	赵清清
	战地救护
	二等奖

	7
	外国语学院
	杨婷
	We’ve Been Hit
	二等奖

	8
	理学院
	尹修草
	常数项级数的概念
	二等奖

	9
	医学检验学院
	赵晋英
	血吸虫
	二等奖

	10
	药学院
	马红玉
	抗病毒药
	二等奖

	11
	第二临床学院
	谢锋
	正常产科超声
	二等奖

	12
	第一临床学院
	于嫔
	原发性肝癌
	二等奖

	13
	经济与管理学院
	李四聪
	营销策划创意技法（上）
	二等奖

	14
	音乐舞蹈学院
	常薰匀
	钢琴曲《保卫黄河》赏析
	二等奖

	15
	政法学院
	姚妮
	教育对社会发展的促进功能
	二等奖

	16
	基础医学院
	曹妍群
	心
	三等奖

	17
	基础医学院
	王乐
	肺通气的动力
	三等奖

	18
	电气工程学院
	唐宏伟
	共发射极放大电路
	三等奖

	序号
	学院
	获奖人
	参赛作品名称
	获奖级别

	19
	理学院
	张萍
	正态分布
	三等奖

	20
	护理学院
	莫辛欣
	中药基础知识及中医用药护理
	三等奖

	21
	城乡建设学院
	尹丹红
	被子植物——梅
	三等奖

	22
	食品与化学工程学院
	王嘉一
	净菜加工技术
	三等奖

	23
	城乡建设学院
	王晋
	桥梁上部结构施工设备
	三等奖

	24
	食品与化学工程学院
	黄展锐
	食品毒理学基本概念
	三等奖

	25
	信息工程学院
	刘卫兵
	计算机的发展及应用
	三等奖

	26
	会计学院
	廖倩滢
	资产评估概述
	三等奖

	27
	政法学院
	赵娟
	悬赏广告
	三等奖

	28
	体育学院
	吴秋来
	竹竿舞
	三等奖

	29
	文学院
	李婷
	鲁迅文学经典《药》的解读
	三等奖

	30
	体育学院
	高伟强
	羽毛球—正手击高远球
	三等奖

	31
	艺术设计学院
	张鹏国
	延安时期木刻运动
	三等奖

优秀组织奖
经济与管理学院

外国语学院

音乐舞蹈学院

护理学院

医学检验学院
附件2：
推荐参加湖南省2021年教师课程思政教学比赛人员名单
	序号
	学院
	获奖人
	备注

	1
	外国语学院
	赵文静

	2
	医学检验学院
	周雨

	3
	护理学院
	马婷

	4
	音乐舞蹈学院
	钟华

	5
	经济与管理学院
	何宜军

	6
	外国语学院
	杨婷

- 2 -
- 1 -